Round #1 | CAMPIONATO REGIONALE 2018
Storo, 2 aprile 2018 TRENTINO - ALTO H[”GE/SU[]T'RUL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

#ROUND 1 - Storo 85-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 126 SPANO L. - KTM Tempo Gara 1 1:50.323 13:39:54.564 2 1:50.993 13:41:51.894
1 1:45.538 13:39:45 960 2 1:47.908 13:41:42.472 3 1:52.080 13:43:43.974
) 1:44.483 13:41:30.143 3 1:47.512 13:43:29.984 4 1:53.494 13:45:37.468
3 1:40.266 13:43:10.709 4 1:45.243 13:45:15.227 5 1:51.677 13:47:29.145
4 1:41.253 13:44:51.962 5 1:46.560 13:47:01.787 6 1:51.728 13:49:20.873
s 1:43.876 13:46:35.838 6 1:47.395 13:48:49.182 7 1:52.245 13:51:13.118
6 1:40.414 13:48:16.252 7 1:46.079 13:50:35.261 8 1:51.421 13:53:04.539
7 1:42.009 13:49:58.261 8 1:48.190 13:52:23.451  pg 10. # 153 MANFRINI P. - KTM A
8 1:42.885 13:51:41.146  po, 6 - # 94 OBERHUBER M. - Husquarna A 1 2:01.910 13:40:03.011

Po. 2 - # 222 MANFREDI S. - KTM fi{f-;;;": 1 1:52.768 13:39:53.523 2 1:52.194 13:41:55.205
1 1:47.770 13:39:48.031 2 1:48.255 13:41:41.778 3 1:53.302 13:43:48.507
) 1:44.127 13:41:32.158 3 1:49.195 13:43:30.973 4 1:54.536 13:45:43.043
3 1:45.198 13:43:17.356 4 1:49.677 13:45:20.650 5 1:54.547 13:47:37.590
4 1:41.130 13:44:58.486 5 1:48.011 13:47:08.661 6 1:52.880 13:49:30.470
s 1:41.437 13:46:39.923 6 1:49.680 13:48:58.341 7 1:55.856 13:51:26.326
6 1:42.185 13:48:22.108 7 1:49.810 13:50:48.151 8 1:53.946 13:53:20.272
7 1:44.365 13:50:06.473 8 1:47.546 13:52:35.697  po_ 11 - # 19 FEDRIGOTTI F. - Husqvarna Df'lpf;";
8 1:47.067 13:51:53.540 po. 7 - # 53 TSCHAGER L. - KTM f'g;;;; 1 2:06.194 13:40:07.440

Po. 3 - # 136 MINNECI M. - KTM f;f;ggg 1 1:50.829 13:39:51.293 2 2:01.849 13:42:09.289
1 1:40.127 13:39:44.821 2 1:48.043 13:41:39.336 3 2:02.891 13:44:12.180
) 1:46.593 13:41:31.414 3 1:47.653 13:43:26.989 4 2:03.029 13:46:15.209
3 1:45.816 13:43:17.230 4 1:47.182 13:45:14.171 5 2:04.636 13:48:19.845
4 1:47.670 13:45:04.900 5 1:45.912 13:47:00.083 6 2:09.683 13:50:29.528
s 1:45.222 13:46:50.122 6 1:46.885 13:48:46.968 7 2:11.220 13:52:40.748
6 1:45.944 13:48:36.066 7 2:03.366 13:50:50-334 o1 . 477 PIRCHERSS. - KTM o o
7 1:46.167 13:50:22.233 8 1:47.395 13:52:37.729 1 2:00.061 13:40:00.463
8 1:47.513 13:52:09.746  Ppo. 8 - # 191 ADAMI M. - Husqvarna ngP;TS 2 1:50.487 13:41:50.950

Po. 4 - # 17 LANTSCHNER J. - Husquarna f';fgpgfsng 1 1:56.381 13:39:57.134 3 1:51.541 13:43:42.491
1 1:53.021 13:39:54.084 2 1:48.975 13:41:46.109 4 1:52.255 13:45:34.746
) 1:48.297 13:41:42.381 3 1:48.374 13:43:34.483 5 1:52.467 13:47:27.213
3 1:47 851 13:43:30.232 4 1:48.373 13:45:22.856 6 1:52.233 13:49:19.446
4 1:45.633 13:45:15.865 5 1:48.132 13:47:10.988
s 1:45.999 134701861 6 1:48.357 13:48:59.345
6 1:45.384 13:48:47.248 7 1:49.862 13:50:49.207
; 1:46.285 13:50:33.533 8 1:48.649 13:52:37.856
8 1:45.869 13:52:19402  Po, 9 - #27 RABENSTEINER M. - HUSQUara , 15 305

Po. 5 - # 95 LANTSCHNER M. - Kawasaki A ! 1:59.516 13:40:00.901

Fastest lap: 1:40.266
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